REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATYE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Ploté€sohet nga zyrtari g& fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, d¢.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

DEPUTET NE KUVENDIN E SHQIPERISE

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE,

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

09/09/2013 09/10/2013

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, g& t& verifikojng n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné& né& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi




DEKLARIMI T PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c, ¢, d 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi

to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, € zotéruara nga zyrtari, ose n€ bashképrongsi t€ tij me bashk&shortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese ¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)

Shogeria "Xhenis-Sh shpk”, Sheshi 2 prilli,
1 Shkoder, Themelimi me dt. 01/06/1999 me | 43.960.000 leke (katerdhjete | 100% 8
kapital  fillestar  100.000 leke sot [ e tre milion e nenteqgind e |
43.960.000 leke deri me dt. 19.03.2013 ne | gjashtedhjete mije)
pronesi te Z. Agron C(Cela nga dt
19.03.2013 Pronesia t ka kaluar 7j. Belma

Cela
Shogeria "Xheni A.D", Sheshi 2 prilli,
2 Shkoder. Themelimi me dt. 22/09/2001 me | 100.000 leke (njeqin mije) 100% 7

kapital fillestar 100.000 leke deri me dt.
19.03.2013 ne pronesi te 7. Agron Cela
nga dt. 19.03.2013 Pronesia I ka kaluar Zj.
Belma Cela

Shogeria "Ag-Pa 2008", L. Vojo Kushi,
3 Rr. 7 shkurti, Shkoder, Themelimi me dt. | 100.000 leke (njeqin mije) | 30% 3
20/08/2008 me kapital fillestar 100.000
leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vlerg t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rijedhése, né depozitd, né bone thesari dhe né huadhénije,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

Lo i 3 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 3



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJTMIT

Objekti i deklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
o&rmés a, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té tij
me bashkéshortin/en dhe f€mijét n& moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén- né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese & zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

. Vlera me shifra dhe m:‘ !ﬁ)ok.umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit . Pjesa né& % | justifikues
fjalé "
{Nr. Fletéve)

Siperfaqe trulli dhe ndertese (Kafja e madhe), ]
4 sip 768 m2 blere me tre Keste me dt. 900.000 euro & 33% 42

10/05/2010 & 07/02/2011 & 24.12.2011 1.998.000 leke

Burimi [ Krijimit: Kredinga Tirana Bank (Nenteqgind mije eurg.

600.000 euro me dt. 22.01.2011, kredi nga dhe nje milion e

Tirana Bank 250.000 euro me dt. 01.02.2007 si | nenteqind ¢ nentedhjete

dhe, shitjen me dt 15/04/2005 te nje apartamenti | e tete mije leke)

banimi ne lagjen Q. Stafa, Shkoder 4.000.000

leke dhe te abbjenteve te sherbimit ne L.

Kongresi i Permetit, Shkoder me dt. 08/03/2007

me viere 3.900.000 leke
5 Truall, sip. 300 m2, Pulaj, plazh Velipoje, blere

me 03/06/2010 734.400 leke | 100% 8

Burimi | krijimit: Blere nga te ardhurat nga (shtateqind e tridhjete ¢

dividenti te vitit 2010 katermije e katergind)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejlat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vieré t& vecant€ mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t¢ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashk&shortin/en dhe f&mijét né moshé& madhore. )

Pérshlkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qg
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gqé keni krver, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

)

7

Autoveture tip BMW, viti i prodhimit 2011
me targa  AAQ060DI  blere me dt
28/03/2012

Burimi 1_krijimit: Konfrate leasing me
“sogelease Albania” me dt. 28/03/2012

Vlera me shifra dhe me fjalé

72.000 euro (shtatedhjete

mije)

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

2

Truall, sip 228 m2, L Kongresi 1 Permetit,
Shkoder, blere me dt. 09/45/2006
Burimi 1 krijimit: Blere nga te ardhurat nga

1.500.000 leke (njemilion e
pesegind mije)

30%

me
Burimi T krijimit: Kredi nga Tirana Bank
200.000 eurc me dt 07/12/2005 dhe nga
shitja e dyqanit L. Kongresi i Permetit me
dt 28/09/2004 me vlere 7.000.000 leke

paga

aga
8 Apartament, sip. 688 m2, Rr. Studenti, | 26.259.584 leke
Shkoder, blere dt.  18/05/2005

100%

Bodrum, sip. 18.9 m2, Rr. Studentt,
Shkoder, ndertuar me dt. 21/08/2009
Burimi [ krijimit: Blere te ardhurat nga

10 | Karte krediti prane Tirana Bank me

colateral 5.000 dollar amerikane, Deri me
09/09/2013 konsumuar 406.000 leke

Burtmi [ krijimit: Nga Dividentet e viteve
2011. 2012 '

721.375 leke

100%

406.000 leke (katergind e
gjashte mije)

100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d.i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubiiké;

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ tetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né fotokopje 18 tj.
“Para Fillimit t€ Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHAE TEE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f&mijéve né
mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, n€ leké apo né
valuté {me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)
?dministrator "Xhenis-Sh" shpk Janar-30/03/2013 deri ne | 122.237 leke (Njegind ¢ | 24
periudhen ge ka gene administrator njezet e dy mije & dyqind

e tridhjete e shtate)

Administrator "Xhenis A.D" shpk Janar-31 Korrik 2013 315.000 (Treqgin e |24
pesembedhjete mije)

Administrator "Media Nord" sha Janar-26 Prill 2013 78.305 leke (Shtatedhjete | 8 B
e tete mije e treqgind e
pese)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Para Fillimit t& Detyrés™ 6



DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et).) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit. )

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

Pérshkruanij hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totaie né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té€ detyrimit (muoaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen {muajin/vitin) dhe k&stin mujor.

F Ehuma ¢ detyrimit financiar ]

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues
punés. (me shifra dhe me {Nr. Fletéve)
fjalé) '

Kredi per riorganizim te kredive ekzistuese te Tirana ' 11

Bank me dt. 28/09/2007, ne shumen 2.000.000 euro | 1.076.923 curo (nje milion e

me afat 10 vjet. shtatedhjete e gjashte mije e

Shlyerja fillon me dt.25.07.2008 dhe perfundon me | nenteqind e njezet € tre)
25.09.2017 me interesa euribor+3.5% me keste
tremujore ne vlere 51.282 leke

Kredi per riorganizim kredije ekzistuese te Tirana | 260.000 euro (dygind e |4
Bank me dt. 21.12.2011 dhe ne vazhdim te saj ne | gjashtedhjete mije)
dhjetor 2012 nje kontrate plotesuese ne vlere 260.000
euro

Kredi per riorganizim te kredive ekzistuese te Tirana | 2.200.000 eurc (dymilion ¢ | 8
Bank me dt. 21.09.2012, ne shumen 2.200.000 euro | dyqind mije)
me afat 5 vjet.

Shlyerja fillon me dt.30.09.2013 dhe perfundon me
30.092017 me interesa euribor+5% me keste
tremujore ne vlere 129.441,18 leke

Kredi te Tirana Bank 17.01.2011 ne vleren 600.000 | 600.000  euro  (gjashte | 10
euro per blerjen e kestit te pare te Kafes se Madhe. | milion)
Kredi afatmesme afati i shlyerjes me 04.02.2017 do te
paguhet me keste 30.000 euro interesi euribor+7.5%

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .
Nese ky formar éshré i pamjafiveshém, vazhdoni 1é ’ J

plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit 1& Detyrés” 7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

4 B

]

e fg'@f@%@_‘

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madﬁoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ t& verifikojn€ ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Belma Hysni Cela, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

e Subjektit Agron Elez Cela.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponej pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para Fillimit t& Detyrg&s™ 9




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sip€rfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie® € regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. ) :

: ) Pjesa né Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé YA justifikues
L {Nr. Fletéve)
Shogeria "Xhenis-Sh shpk", Sheshi 2 prilli,
[ Shkoder, Themelimi me dt. 01/06/1999 me | 43.960.000 leke | 100% 8
kapital fillestar 100.000 leke sot 43.960.000 | (katerdhjete ¢ tre milion e
leke deri me dt. 19.03.2013 ne pronesi te Z. | nenteqind e gjashtedhjete
Agron Cela nga dt. 19.03.2013 Pronesia | ka | mije)

kaluar 7Zj. Belma Cela

Shogeria "Xheni A.D", Sheshi 2 prilii,
Shkoder. Themelimi me dt. 22/09/2001 me | 100.000 leke (njeqin mije)
kapital fillestar 100.000 leke deri me dt.
19.03.2013 ne pronesi te 7. Agron Cela nga
dt. 19.03.2013 Pronesia [ ka kaluar 7j.
Belma Cela

3 Shogeria "Media Nord"sha, L. Qemal Stafa, | 3.500.000 leke (tremilion e

prane TV1, Shkoder Themelimi me dt| peseqind mije)

11/07/1997 me kapital fiflestar 10,000,000

leke sot 3.500.000 leke. Ne pronesi te 7j.

Belma Cela shitur me dt. 17/04/2013 Z.

| Ermir Bebeziqi.

4 Karte krediti prane Tirana Bank me colateral
1.050.000 leke. Deri me 09/09/2013
konsumuar 487.000 leke
Burimi 1 krijimit: Nga Dividentet e viteve
2011, 2012 si dhe nga te ardhurat personale

]

487.000 leke (katergind e | 100% |2
tetedhjete ¢ shtate mije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to;
b) pasurit€ e fuajtshme, 1€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té& tetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e Iikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie,
né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 8 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. ]

“Para Fillimit t& Detyrés™ U




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perludhen nga data 1 janar, deri n¢ datén e
fillimit t& pungs t€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimifarie q¢ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

[ Shuma e t& ardhurave t¢ | Dokumenta ﬁ‘
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
_ fjale) |
Bashkeshortja Belma Cela, Administratore "Xhenis-Sh" | 319.612 leke (Treqmde 24
shpk 01/04/2013-09/09/2013 & Drejtoreshe e pergjithshme | nentembedhjete mije e ‘

Pérshkrimi i t€¢ ardhurave

"Xhenis-Sh 01 Janar 30/03/2013 gjashtegind ¢
dymbedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén ¢ fillimi¢ t&
punds t& zyrtarit.

e & dhénat p€r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues q¢ disponohen.

F Shuma e detyrimit financiar
q€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
Kredi nga Tirana Bank per blerje te kestit te dyte te | 105.157 euro (njeqind ¢ 6

Kafes se Madhe me sip. 768 m2 ne shumen 250.000 | pese mije e njeqind ¢
euro me afat 10 vjet. Shlyerja fillon me 01.03.2007 | pesedhjete e shtate)
dhe perfundon me dt 01.02.2017 interesi 6% Keste
mujore 2083 Euro.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotéseni né fotokopje té tij. )—]
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet n& dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesa
¢ Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, t ndryshuar
+  Ligj nt.9367, daté 7.4.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit t¢ interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Dokumenti zyrtar “Dekiaraté ¢ interesave private para fillimit 1€ detyrés”™ duhet t8 plol&sohet nga zyrtari qé
fillon pun& né nj€ nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né& rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni 1 méparshém. '

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes sé. tij (bashkéshortit/es dhe feémijéve né moshé
madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria ¢ pjesétaréve t€ familjes &shté e ndare dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés
shtetérore ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t& regjistruar né
emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit gé ka detyrimin pér deklarim.

Bashké&lidhur me deklaratén subjekti duhet t€ sjellé edhe dokumente justifikuese. N& ¢do rast duhet q& té
dhénat g& pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t€ deklaratés.

Formulari 1 deklarimit plot&schet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né€ cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjekti/zyriar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private 1& personave t& lidhur.
Deklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data ¢ fillimit t& detyrés,

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private ¢ personit t€ lidhur”duhet té plot€sohet nga pjesétaré &
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijgve né moshé madhore} g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg &
nenit nenit 21 dhe 22 (& ligiit nr.9049, datg 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private n& Inspektoratin
e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

NE cdo rast, subjeksi &shté i detyraar 18 plot€sojé fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
té regjistruara né emrin e 1ij. Formulari i ploté do t€ ploté€sohet vetém né& rastet kur personi i hdhur ka pasuri
t€ regjistruar vecmas.

(do shkelje e detyrimeve t& pé&rcaktuara né tigj, pérbén kundérvajtjc administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 t€ ligjit nr. 9049, daté¢ 10.04.2003, i ndryshuar

P&r mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 teke.

Refuzimi peér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal
Deklarimi i vremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjisiacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té né€nshkruhen nga deklaruesi dhe (€
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né té kundért
deklarata do € kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar n€ Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lart& t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjepjése, Zyrtarét
dhe Publikun” ng numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, ¥ree.08009999, info@hidaa.cov.al.

Té& dhénat ¢ deklaratés igjohet t& publikohen sipas ligjit.
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